РЕШЕНИЕ
05 сентября 2023 года             № 63/5-5

                                                     г.Учалы

О распределении бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Учалинский район  Республики Башкортостан решила:

 1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан

(прилагается).

 2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии.

Председатель избирательной комиссии     А.К. Гарифуллина

Секретарь избирательной комиссии       Р.Б. Гилемшина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА УЧАЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

УЧАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение к решению

от 05.09.2023 №63/5-5

№

п/

п

№ избирательного  округа Количество

бюллетеней

шт.

в т.ч. на

русском языке
в т.ч. на русско-

башкирском

языке

1. Амангильдинский сельсовет

 Избирательный округ № 1 80 10 70

 Избирательный округ № 2 70 10 60

 Избирательный округ № 3 60 10 50

 Избирательный округ № 4 90 10 80

 Избирательный округ № 5 70 10 60

 Избирательный округ № 6 70 10 60

 Избирательный округ № 7 60 10 50

 Избирательный округ № 8 70 10 60

 Избирательный округ № 9 70 10 60

 Избирательный округ № 10 70 10 60

4. Ахуновский сельсовет

 Избирательный округ № 1 150 90 60

 Избирательный округ № 2 180 90 90

 Избирательный округ № 3 160 90 70

 Избирательный округ № 4 185 90 95

 Избирательный округ № 5 140 90 50

 Избирательный округ № 6 170 90 80

 Избирательный округ № 7 175 90 85

 Избирательный округ № 8 195 90 100

 Избирательный округ № 9 180 90 90

 Избирательный округ № 10 170 90 80

5. Буйдинский сельсовет

 Избирательный округ № 1 60 40 20

 Избирательный округ № 2 70 40 30

 Избирательный округ № 3 70 40 30

 Избирательный округ № 4 50 40 10

 Избирательный округ № 5 70 40 30

 Избирательный округ № 6 60 40 20

 Избирательный округ № 7 60 40 20

6. Ильчигуловский сельсовет

 Избирательный округ № 1 90 40 50

 Избирательный округ № 2 100 50 50

 Избирательный округ № 3 90 50 40

 Избирательный округ № 4 100 50 50

 Избирательный округ № 5 100 50 50

 Избирательный округ № 6 90 40 50

 Избирательный округ № 7 90 40 50

 Избирательный округ № 8 70 40 30

 Избирательный округ № 9 80 40 40

 Избирательный округ № 10 70 40 30

7. Ильчинский сельсовет

 Избирательный округ № 1 130 40 90

 Избирательный округ № 2 110 10 100

 Избирательный округ № 3 110 10 100

 Избирательный округ № 4 100 10 90

 Избирательный округ № 5 110 20 90

 Избирательный округ № 6 90 10 80

 Избирательный округ № 7 120 20 100

 Избирательный округ № 8 140 10 120

 Избирательный округ № 9 110 10 100

 Избирательный округ № 10 120 20 100

8. Имангуловский сельсовет

 Избирательный округ № 1 160 90 70

 Избирательный округ № 2 150 90 60

 Избирательный округ № 3 140 90 50

 Избирательный округ № 4 150 90 60

 Избирательный округ № 5 160 90 70

 Избирательный округ № 6 100 70 30

 Избирательный округ № 7 110 70 40

 Избирательный округ № 8 100 60 40

 Избирательный округ № 9 100 70 30

 Избирательный округ № 10 100 60 40

9. Кирябинский сельсовет

 Избирательный округ № 1 35 30 5

 Избирательный округ № 2 40 30 10

 Избирательный округ № 3 30 30 -

 Избирательный округ № 4 35 30 5

 Избирательный округ № 5 20 10 10

 Избирательный округ № 6 35 30 5

 Избирательный округ № 7 30 20 10

10 Кунакбаевский сельсовет

 Избирательный округ № 1 160 90 70

 Избирательный округ № 2 180 90 90

 Избирательный округ № 3 170 90 80

 Избирательный округ № 4 150 90 60

 Избирательный округ № 5 170 90 80

 Избирательный округ № 6 160 90 70

 Избирательный округ № 7 140 90 50

 Избирательный округ № 8 140 90 50

 Избирательный округ № 9 160 90 70

 Избирательный округ № 10 145 90 55

11 Мансуровский сельсовет

 Избирательный округ № 1 100 40 60

 Избирательный округ № 2 90 40 50

 Избирательный округ № 3 90 40 50

 Избирательный округ № 4 90 40 50

 Избирательный округ № 5 90 40 50

 Избирательный округ № 6 110 40 70

 Избирательный округ № 7 110 40 70

 Избирательный округ № 8 100 40 60

 Избирательный округ № 9 110 40 70

 Избирательный округ № 10 110 40 70

12 Миндякский сельсовет

 Избирательный округ № 1 240 140 100

 Избирательный округ № 2 270 140 130

 Избирательный округ № 3 239 189 50

 Избирательный округ № 4 260 190 70

 Избирательный округ № 5 190 190 100

 Избирательный округ № 6 240 140 100

 Избирательный округ № 7 290 190 100

 Избирательный округ № 8 340 40 300

 Избирательный округ № 9 320 20 300

 Избирательный округ № 10 310 90 220

13 Наурузовский сельсовет

 Избирательный округ № 1 80 - 80

 Избирательный округ № 2 80 - 80

 Избирательный округ № 3 75 - 75

 Избирательный округ № 4 80 - 80

 Избирательный округ № 5 75 - 75

 Избирательный округ № 6 80 - 80

 Избирательный округ № 7 80 - 80

14 Новобайрамгуловский сельсовет

 Избирательный округ № 1 70 40 30

 Избирательный округ № 2 70 40 30

 Избирательный округ № 3 80 40 40

 Избирательный округ № 4 60 40 20

 Избирательный округ № 5 55 40 15

 Избирательный округ № 6 60 40 20

 Избирательный округ № 7 55 40 15

15 Поляковский сельсовет

 Избирательный округ № 1 80 50 30

 Избирательный округ № 2 80 50 30

 Избирательный округ № 3 90 60 30

 Избирательный округ № 4 90 60 30

 Избирательный округ № 5 75 60 15

 Избирательный округ № 6 80 50 30

 Избирательный округ № 7 80 50 30

16 Сафаровский сельсовет

 Избирательный округ № 1 100 - 100

 Избирательный округ № 2 110 20 90

 Избирательный округ № 3 85 5 80

 Избирательный округ № 4 100 - 100

 Избирательный округ № 5 110 10 100

 Избирательный округ № 6 80 10 70

 Избирательный округ № 7 110 10 100

 Избирательный округ № 8 90 10 80

 Избирательный округ № 9 100 - 100

 Избирательный округ № 10 90 - 90

17 Тунгатаровский сельсовет

 Избирательный округ № 1 170 70 100

 Избирательный округ № 2 160 60 100

 Избирательный округ № 3 160 60 100

 Избирательный округ № 4 140 40 100

 Избирательный округ № 5 140 40 100

 Избирательный округ № 6 130 30 100

 Избирательный округ № 7 160 60 100

 Избирательный округ № 8 160 60 100

 Избирательный округ № 9 150 50 100

 Избирательный округ № 10 140 40 100

17 Уразовский сельсовет

 Избирательный округ № 1 120 20 100

 Избирательный округ № 2 130 30 100

 Избирательный округ № 3 130 30 100

 Избирательный округ № 4 130 30 100

 Избирательный округ № 5 120 20 100

 Избирательный округ № 6 120 20 100

 Избирательный округ № 7 110 10 100

 Избирательный округ № 8 90 20 70

 Избирательный округ № 9 120 20 100

 Избирательный округ № 10 100 30 70

18 Уральский сельсовет

 Избирательный округ № 1 180 80 100

 Избирательный округ № 2 180 80 100

 Избирательный округ № 3 210 110 100

 Избирательный округ № 4 170 90 80

 Избирательный округ № 5 190 90 100

 Избирательный округ № 6 200 100 100

 Избирательный округ № 7 180 90 90

 Избирательный округ № 8 150 90 60

 Избирательный округ № 9 190 90 100

 Избирательный округ № 10 150 90 60

19 Учалинский сельсовет

 Избирательный округ № 1 490 290 200

 Избирательный округ № 2 470 290 180

 Избирательный округ № 3 450 290 160

 Избирательный округ № 4 440 290 150

 Избирательный округ № 5 680 490 190

 Избирательный округ № 6 630 490 140

 Избирательный округ № 7 590 КОИБ 590 КОИБ -

 Избирательный округ № 8 590 КОИБ 590 КОИБ -

 Избирательный округ № 9 450 299 151

 Избирательный округ № 10 640 490 150